
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.1.22 1. （株）荒木 455,015,000
R3.1.25 2. （株）こんどう 457,250,000
R5.1.24 3. 若丹建設（株） 457,200,000

4. （株）時岡組 458,000,000
5. 八峯建設（株） 455,800,000
6. （株）山本組 452,500,000 落札 497,750,000
7.
8.
9.
10.

R3.1.21 1. 京福コンサルタント（株） 16,250,000
R3.1.22 2. （株）澤田調査設計 16,300,000
R5.1.25 3. （株）セプラン 16,200,000

4. 大樹測量設計（株） 15,900,000 落札 17,490,000
5. 富士測量設計（株） 16,200,000
6. （株）若狭開発技術センター 16,350,000
7. （株）ワカサコンサル 16,130,000
8.
9.
10.

R3.1.19 1. 京福コンサルタント（株） 1,268,000
R3.1.20 2. （株）澤田調査設計 1,270,000
R3.3.31 3. （株）セプラン 1,250,000

4. 大樹測量設計（株） 1,230,000
5. 富士測量設計（株） 1,230,000
6. （株）若狭開発技術センター 1,220,000
7. （株）ワカサコンサル 1,170,000 落札 1,287,000
8.
9.
10.

R3.1.25 1. （株）こんどう 1,655,000
R3.1.26 2. （株）時岡組 辞退
R3.3.26 3. （株）荒木 1,680,000

4. （有）木村建設 1,677,000
5. （有）田渕組 1,720,000
6. （株）ＦＵＫＵＩ 1,650,000 落札 1,815,000
7. （株）山本組 1,739,000
8.
9.
10.

R3.1.25 1. 若丹建設（株） 3,270,000
R3.1.26 2. 八峯建設（株） 3,290,000
R3.3.31 3. (有）藤原組 3,300,000

4. (有）吉良組 3,250,000 落札 3,575,000
5. (有）ヤマト植生 3,300,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

道路舗装補修工事 長井線 長井 1,740,000 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧工事 白滝線　外2路線 名田庄奥坂本　外 3,324,000 建設課

指名競争

指名競争

産業団地造成工事に伴う施工監理
業務

ー 石山 16,410,000 しごと創生室 指名競争

トンネル補修設計業務 尾内トンネル 尾内 1,280,000 建設課

業者名

産業団地造成工事 ー 石山 461,860,000 しごと創生室
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R3.1.25 1. （株）光陽 3,860,000
R3.1.26 2. （株）福井ライン　本店 3,800,000 落札 4,180,000
R3.3.25 3. （株）北陸建機 3,870,000

4. （有）藤田興建 3,840,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.1.25 1. （株）荒木 17,550,000
R3.1.26 2. （株）こんどう 17,292,000 失格
R3.3.29 3. 若丹建設（株） 18,890,000

4. （株）時岡組 17,368,000 落札 19,104,800
5. 八峯建設（株） 18,950,000
6. （株）山本組 19,290,000
7. (有）藤原組 辞退
8.
9.
10.

R3.1.25 1. （株）荒木 10,380,000 落札 11,418,000
R3.1.26 2. （株）安田電気工業おおい営業所 10,550,000
R3.3.29 3. （株）クリハラント原子力事業部 10,600,000

4. 高鳥電機（株） 10,470,000
5. 山本電気工事（株） 10,520,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.1.18 1. 藤吉工業（株）北陸営業所 930,000
R3.1.19 2. （株）クォードコーポレーション 900,000
R3.3.19 3. 三和薬品（株） 790,000 落札 869,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.1.18 1. 藤吉工業（株）北陸営業所 1,195,000
R3.1.19 2. （株）クォードコーポレーション 1,150,000
R3.3.19 3. 三和薬品（株） 960,000 落札 1,056,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争交通安全施設整備（その２）工事 本郷尾内中央線
外

尾内　外 3,890,000 建設課

活性炭入替業務 大飯浄化セン
ター　外

本郷 935,030 くらし環境課 指名競争

浸出水処理設備ろ材更新業務 えこあいらんど 大島 1,210,000 くらし環境課 指名競争

指名競争

うみんぴあ大飯入口モニュメント照明
設備整備工事

うみんぴあ大飯 成海 10,600,000 商工観光課 指名競争

うみんぴあ大飯入口モニュメント整備
工事

うみんぴあ大飯 成海 19,300,000 商工観光課
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R3.1.20 1. （株）ラボ 3,280,000 落札 3,608,000
ー 2. 若松商事 3,350,000

R3.3.15 3. （有）松宮書店 3,370,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争事務室用備品 里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂 3,448,000 管理課
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